
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

  

 На основании Положения о городских научных чтениях имени И.В. 

Курчатова (приказ Управления образования от 28.02.2012 № 103), приказа 

Управления образования от 30.01.2014г. № 48ахд, протоколов заседания 

секционных экспертных комиссий городских научных чтений имени И.В. 

Курчатова п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить списки учащихся, награжденных дипломом I степени 

городских научных чтений имени И.В. Курчатова (приложение № 1). 

 2. Утвердить списки учащихся, награжденных дипломом II степени 

городских научных чтений имени И.В. Курчатова (приложение № 2). 

 3. Утвердить списки учащихся, награжденных дипломом III степени 

городских научных чтений имени И.В. Курчатова (приложение № 3). 

 4. Утвердить списки учащихся, награжденных дипломом участника 

городских научных чтений имени И.В. Курчатова (приложение № 4). 

 5. Объявить благодарность Управления образования педагогам – 

наставникам дипломантов и участников городских научных чтений имени И.В. 

Курчатова (приложение № 5). 

 6. Контроль исполнения приказа возложить на старшего инспектора 

общего и дополнительного образования О.Ф. Титченко. 

 

 

 

Начальник Управления    А.А. Барабас 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

02.03.2014 № 2п 

Об итогах VIII городских научных 

чтений им. И.В. Курчатова (секция 6-

8 классов) 



. 

Приложение 1 

к приказу от ______________2014г. №______ 

 

 

Участники, награжденные дипломом I степени городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

№ 

п/п 

Фамилия, имя участника № МБОУ Руководитель 

1.  Головина Анна ДТДиМ Наумов А.М. 

2.  Кузнецова Полина ДТДиМ Сайфутдинова Д.Г. 

3.  Парфенова Александра ДЭБЦ Ослина И.В. 

4.  Поляков Павел ДЭБЦ Ослина И.В. 

5.  Халилова Алеся ДЭБЦ Ослина И.В. 

6.  Бруннер Маргарита 23 Кирсанова Л.Е. 

7.  Волегов Григорий 23 Гаврилова Е.В. 

8.  Котенева Полина 23 Гаврилова Е.В. 

9.  Хаматханов Дамир 23 Гаврилова Е.В. 

10.  Чапаев Илья 23 Гаврилова Е.В. 

11.  Перетокин Дмитрий 25 Перетти Н.И. 

12.  Тихомиров Алексей 25 Перетти Н.И. 

13.  Орлова Елизавета 27 Кравчук Г.В. 

14.  Козлова Екатерина 29 Большакова С.В. 

Мельникова М.В. 

15.  Воробьев Савелий 32 Жинкина Е.В. 

16.  Магасумов Максим 32 Жинкина Е.В. 

17.  Лубнина Ксения 33 Клиндухова Л.П. 

18.  Маркова Алина 33 Клиндухова Л.П. 

19.  Панфилов Сергей 36 Беликова И.А. 

Кондакова Т.Ф. 

Порошина Е.В. 

20.  Хорошенина Вероника 36 Беликова И.А. 

Кондакова Т.Ф. 

Порошина Е.В. 

21.  Воробьев Егор 38 Комарова Н.А. 

22.  Махлаева Ольга 38 Комарова Н.А. 
 



. 

Приложение 2 

к приказу от ______________2014г. №______ 

 

 

Участники, награжденные дипломом II степени городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участника 

№ МБОУ Руководитель 

1.  Коротеева Кристина ДТДиМ  Ступина М.Ю. 

2.  Рабынин Игорь ДТДиМ Шумков В.П. 

3.  Развозжаева 

Александра 

ДТДиМ Черкасова Е.Ю. 

4.  Мусальникова Дарья 23 Гаврилова Е.В. 

5.  Колесник Ксения 25 Перетти Н.И. 

6.  Никифорова Наталья 25 Перетти Н.И. 

7.  Тихонова Елизавета 25 Перетти Н.И. 

8.  Гришин Александр 30 Борисенкова Н.И. 

9.  Мартюшов Артем 35 Шестяева Ф.Г. 

10.  Воронина Ксения 36 Клокова Т.Ю. 

11.  Кисляков Данил 38 Акелина Ю.С. 

12.  Николаева Екатерина 41 Глухова С.В. 
 



. 

Приложение 3 

к приказу от ______________2014г. №______ 

 

 

Участники, награжденные дипломом III степени городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участника 

№ОУ Руководитель 

1.  Андреева Ольга 23 Кирсанова Л.Е. 

2.  Косажевская Софья 23 Кирсанова Л.Е. 

3.  Сафонова Ксения 30 Борисенкова Н.И. 
 



. 

Приложение 4 

к приказу от ______________2014г. №______ 

 

 

Участники, награжденные дипломом участника городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участника 

№ОУ Руководитель 

1.  Шаньшерова Анна 23 Кирсанова Л.Е. 

2.  Капусткина Василина 30 Борисенкова Н.И. 
 



. 

Приложение 5 

к приказу от ______________2014г. №______ 
 

 

Педагоги – наставники дипломантов и участников городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество ОУ 

1.  Наумов Антон Михайлович ДТДиМ 

2.  Сайфутдинова Дина Галимжановна ДТДиМ 

3.  Ступина Мальвина Юрьевна ДТДиМ 

4.  Черкасова Елена Юрьевна ДТДиМ 

5.  Шумков Владислав Петрович ДТДиМ 

6.  Ослина Ирина Владимировна ДЭБЦ 

7.  Гаврилова Екатерина Викторовна 23 

8.  Кирсанова Любовь Евгеньевна 23 

9.  Перетти Наталья Игоревна 25 

10.  Кравчук Галина Владимировна 27 

11.  Большакова Светлана Витальевна 29 

12.  Мельникова Марина Владимировна 29 

13.  Борисенкова Нина Ивановна 30 

14.  Жинкина Евгения Владимировна 32 

15.  Клиндухова Лариса Павловна 33 

16.  Шестяева Флюра Гайфулловна 35 

17.  Беликова Ирина Аркадьевна 36 

18.  Клокова Татьяна Юрьевна 36 

19.  Кондакова  Тамара Федоровна 36 

20.  Порошина Евгения Владимировна 36 

21.  Акелина Юлия Сергеевна 38 

22.  Комарова Наталья Алексеевна 38 

23.  Глухова Светлана Викторовна 41 

 
 


